
10. 12. 2022
4. ročník

1 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
2 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
3 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
4 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
5 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
6 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
7 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
8 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
9 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo

10 Sisley, francouzská kosmetika krémová tvářenka / multifunkční líčidlo
11 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
12 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
13 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
14 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
15 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
16 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička s ikonickými vzorky
17 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička   
18 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička   
19 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička   
20 Sisley, francouzská kosmetika dárková taštička   
21 Albi Česká republika a.s. Kvído Playstix mini
22 Albi Česká republika a.s. Kvído Pohádkové divadlo
23 Albi Česká republika a.s. V kostce! PLUS Svět
24 Albi Česká republika a.s. V kostce! PLUS moje 1. obrázky
25 nakladatelství Bourdon kniha 15 roků lásky, podepsaná - Patrik Hartl
26 Nakladatelství Bourdon kniha 15 roků lásky, podepsaná - Patrik Hartl
27 Nakladatelství Bourdon kniha 15 roků lásky, podepsaná - Patrik Hartl
28 Prague Cello Quartet CD Brodway
29 Prague Cello Quartet CD Brodway
30 Prague Cello Quartet CD Brodway
31 Prague Cello Quartet CD Happy
32 Honza Homola CD Homolka Tobolka
33 Markéta Fassati CD Emozioni
34 Mucha sekt Mucha sekt
35 Mucha sekt Mucha sekt

36 Mucha sekt Mucha sekt
37 Mucha sekt Mucha sekt
38 Mucha sekt Mucha sekt
39 Costa Coffee cestovní hrnek
40 Costa Coffee cestovní hrnek
41 Costa Coffee hrníček na kávu, čaj
42 Costa Coffee hrníček na kávu, čaj
43 Costa Coffee bavlněná taška
44 Costa Coffee bavlněná taška
45 Costa Coffee bavlněná taška
46 Costa Coffee bavlněná taška
47 Costa Coffee bavlněná taška
48 Costa Coffee bavlněná taška
49 Costa Coffee bavlněná taška
50 Costa Coffee bavlněná taška
51 Costa Coffee bavlněná taška
52 Costa Coffee termohrnek
53 Costa Coffee termohrnek
54 Costa Coffee sklenice na studené nápoje
55 Costa Coffee sklenice na studené nápoje
56 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
57 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
58 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
59 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
60 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
61 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
62 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
63 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
64 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
65 Costa Coffee dárková karta na nákup za 200,- Kč
66 Podravka-Lagris, a.s. dárkový potravinový balíček
67 Podravka-Lagris, a.s. dárkový potravinový balíček
68 Podravka-Lagris, a.s. dárkový potravinový balíček
69 Podravka-Lagris, a.s. dárkový potravinový balíček
70 Podravka-Lagris, a.s. dárkový potravinový balíček



10. 12. 2022
4. ročník

71 Dedoles pánské trenýrky
72 Dedoles pánské trenýrky
73 Dedoles pánské trenýrky
74 Dedoles pánské trenýrky
75 Dedoles pantofle č. 34
76 Dedoles rukavice
77 Dedoles ponožky vel. 43-46
78 Dedoles ponožky vel. 43-46
79 Dedoles ponožky vel. 43-46
80 Dedoles ponožky vel. 43-46
81 Dedoles ponožky vel. 43-46
82 Dedoles ponožky vel. 39-42
83 Dedoles ponožky dětské
84 Dedoles ponožky dětské
85 Dedoles ponožky dětské
86 Dedoles ponožky dětské
87 Dedoles ponožky dětské
88 Dedoles dámská tanga
89 Dedoles dámská tanga
90 Dedoles dámská tanga
91 Dedoles dámská tanga
92 Dedoles dámské kalhotky
93 Dedoles dámské kalhotky
94 Dedoles dámské kalhotky
95 Dedoles dámské kalhotky
96 Dedoles dámské kalhotky
97 Dedoles dámské kalhotky
98 Dedoles dámské kalhotky
99 Švandovo divadlo na Smíchově 2 vsupenky - Cyrano z Bergeracu, 19. 1. 2023

100 Švandovo divadlo na Smíchově 2 vstupenky - Na Větrné hůrce, 20. 1. 2023
101 Švandovo divadlo na Smíchově 2 vstupenky - Ať vejde ten pravý, 14. 1. 2023
102 Divadlo na Vinohradech 2 vstupenky - Obchodník s deštěm, 26. 1. 2023
103 Divadlo na Vinohradech 2 vstupenky - Dům Bernardy Alby, 12. 1. 2023
104 Divadlo na Vinohradech taška s upomínkovými předměty
105 Divadlo na Vinohradech taška s upomínkovými předměty

106 Divadlo Na zábradlí 2 vstupenky - Ztracená iluze, 30. 1. 2023
107 Divadlo pod Palmovkou 2 vstupenky - Nora, 13. 1. 2023
108 Divadlo pod Palmovkou 2 vstupenky - Berzuký Frantík, 25. 1. 2023
109 Divadlo v Dlouhé 2 vstupenky - Mistr a Markétka, 31. 1. 2023
110 Divadlo v Dlouhé černá designová taška
111 Kino Světozor 2x volná vstupenka (přístup přes schodolez)
112 Kino Světozor 2x volná vstupenka (přístup přes schodolez)
113 Kino Světozor 2x volná vstupenka (přístup přes schodolez)
114 Kino Lucerna 2x volná vstupenka (kino není bezbariérové)
115 Kino Lucerna 2x volná vstupenka (kino není bezbariérové)
116 Kino Lucerna 2x volná vstupenka (kino není bezbariérové)
117 Kino Lucerna 2x volná vstupenka (kino není bezbariérové)
118 Kino Lucerna 2x volná vstupenka (kino není bezbariérové)
119 Česká filharmonie 2x vstupenka (vozíčkáři volat předem)
120 Česká filharmonie 2x vstupenka (vozíčkáři volat předem)
121 Muzeum českého granátu rodinná vstupenka (není bezbariérové)
122 Muzeum českého granátu rodinná vstupenka (není bezbariérové)
123 Muzeum českého granátu rodinná vstupenka (není bezbariérové)
124 Aneta Langerová CD Dvě slunce i s podpisem Anety
125 Aneta Langerová CD Dvě slunce i s podpisem Anety
126 Aneta Langerová CD Dvě slunce i s podpisem Anety
127 Wohnout CD HUH! i spodpisy členů kapely
128 Wohnout CD HUH! i spodpisy členů kapely
129 Wohnout CD HUH! i spodpisy členů kapely
130 Billa dárková karta na nákup za 400,- Kč
131 Billa dárková karta na nákup za 400,- Kč
132 Billa dárková karta na nákup za 400,- Kč
133 Billa dárková karta na nákup za 400,- Kč
134 Billa dárková karta na nákup za 400,- Kč
135 Letiště Praha, a.s. cestovní lahev na pití
136 Letiště Praha, a.s. cestovní lahev na pití
137 Letiště Praha, a.s. cestovní lahev na pití
138 Letiště Praha, a.s. velká cestovní taška
139 Letiště Praha, a.s. velká cestovní taška
140 Letiště Praha, a.s. velká cestovní taška


